中新-喀什万达广场建设项目-电线、电缆
招标公告
为满足施工生产需要，现就本招标公告所述工程项目  电线、电缆  进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1.1 招标组织： 中建中新建设工程有限公司
1.2 招标项目： 喀什万达广场建设项目
1.3 工程地点： 新疆喀什地区喀什市多来特巴格乡
1.4 项目概况： 本项目位于新疆喀什地区喀什市多来特巴格乡新城南路以东，多来特巴格路以南；面积约13.66万平方米，地下一层，地上三层，局部四层。
1.5 招标内容： 项目所需电线、电缆采购，电线约为210660米，电缆约61615米，电缆头约945个，具体以招标清单及合同签约数量为准。
1.6 品牌要求： 无
二、投标人资格
2.1 具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2.2 能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。格。
2.3 三、投标报名
2.4 具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于 200 万元。
2.5 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
2.6 其他： /
2.7 符合上述条件，经招标工作小组审查合格后，方可成为合格的投标人。
*以上要求投标人必须同时满足，所提供的所有资质文件必须真实，且与投标人主体一致，如果需要年检的，请确保提供的文件已年检合
3.1 报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名
（网址 https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
3.2 报名时间：  预计9月25日开始报名  ，以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
3.3 报名所需提交的资料至少包括：企业法人证明书或法人授权委托书、公司简介、近三年的类似合同业绩和信誉等。以上资料扫描件在云筑网报名时以附件形式上传。无附件或附件资料不全视为不响应我司招标公告，资审不予通过。
四、投标保证金（根据需求自行选择）
(一)投标保证金：投标人应在报名结束，且通过资格审核后，在招标文件规定的投标截止时间前缴纳，投标保证金人民币 0 万元整（大写：零元）。投标保证金保险仅涵盖投标阶段。
(二)若发生下列情况之一，招标人不予退还投标人所交纳的投标保证金：
投标人在投标截止日起至招标人签发中标通知书日止期间撤消其投标文件的； 提供虚假的材料谋取中标的，包括报价阶段发现涉嫌围标现象的；
中标人在确认中标后在规定的期限内未按招标书要求与我司签订合同的；
违反廉政承诺内容的；
发生其它违规行为的。
五、发布标书时间
5.1.招标人将通过云筑网告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标
人发布招标文件，发布时间：以云筑网招标文件发放时间为准。六、结算方式
6.1 结算方式：按月度结算：双方每月16-20日对上月16日至本月15日所供设备、已完成安装工程量进行数量、单价、金额的确认，办理月度物资采购结算单，全部供货完毕后20日内，双方完成物资总结算办理。乙方在接收到甲方通知后，应积极配合甲方在规定时间内及甲方制度要求下共同完成结算手续的办理，否则，视为乙方无条件认可甲方单方面办理的结算手续，并具备法律效力。
6.2付款比例：甲方每两月支付本批次结算货款的70%。双方办理完成物资总结算后3个月内付至总结算货款的95%。余款5 %作为质保金，在质保期满后28日内无息付清余款。
6.3付款方式： 货款支付方式可选择银行转账支票、网银转账、银行承兑汇票、商业承兑汇票、国内信用证、银行保理、建行“E点通”、云筑金服及其他常规支付方式的付款方式，具体付款方式以双方每次付款前协商确定为准。付款过程中产生的贴息费用由 乙方  承担，所产生的手续费用由双方各自承担。乙方委托专职收款人办理收付款业务，收款人必须取得授权。每次付款时，乙方应为甲方留出10天财务办理支付手续的时间。

七、招标人联系人
7.1 联系人：商务经理：刘邦华          电话 ：18601176701
[bookmark: _GoBack]合约法务部招标岗：孟影  电话 ：18766870222
时间： 2020.9.20